

NOMBRAMIENTO DE GERENTE DE "PASTIFICIO TOMEBAMBA CIA. LTDA"

Cuenca, mayo 11 del 2006

Señor ROQUE BALAREZO S. Ciudad.

De mis consideraciones:

Por resolución unánime de la Junta General Universal de la Compañía "PASTIFICIO TOMEBAMBA CIA. LTDA.", reunida en su local social el día de hoy, me es grato extender a su favor el nombramiento de Gerente de la citada Empresa, cargo para el cual Ud. ha sido designado por un período de dos años, contados a partir de la inscripción del presente documento en el Registro Mercantil.

Usted ejercerá la representación legal de la Compañía, tal como consta en el contrato constitutivo de la misma, otorgado ante el Notario Tercero de este Cantón el 30 de agosto de 1965, e inscrita con el No 92 el 15 de septiembre de 1965. Mediante escritura pública otorgada ante el Notario Segundo el 26 de mayo de 1981 e inscrita en el Registro Mercantil con el No 147 el 18 de agosto de 1981, "LUIS MANZANO E HIJOS CIA. LTDA." cambia su razón social al de "PASTIFICIO TOMEBAMBA CIA. LTDA".

Atentamente.

Ma. Isabel Chalco. SECRETARIA

RAZON: En esta misma fecha, acepto la designación y me comprometo a cumplir mis funciones con sujeción a los Estatutos de la Compañía y a la Ley.

Roque Balarezo / C.I. 010005811-4 esta fecha queda inscrito el presente

de Nombramientos. a 12 MAYO 2006

El Registiador Mercantil

LA CAMARA DE LA PEQUEÑA INDUSTRIA DEL AZUAY

CERTIFICA:

Que, la Empresa "Pastificio Tomebamba Cia Ltda.", se encuentra afiliada a esta Cámara con el número 611 desde el 30 de Noviembre de 1978

Que la mencionada Empresa se encuentra al día en el pago de sus cuotas sociales y demás obligaciones con esta Institución, por lo que se autoriza al solicitante dar a la presente certificación el uso legal que convenga a sus intereses.

CUENC

CAMARA DE LA REQUEÑA INDUSTRIA DEL AZDAY,

Îng Flavio Muñoz Larrea GERENTE DE LA CAPIA

Cuenca, Mayo 11 del 2006

Nota Cualquier error o enmendadura anula el presente certificado